9. Los Emperadores LEON y ANTEMIO, Augus-
tos, @ N1COSTRATO, Prefecto del Pretorio.—Man-
dames que por muerte de cualquiera de los ednyu-
Zes, Ya sea del marido, ya de la mmujer, ge lucie
asi el marido de la dote, como la mujer de la do-
nacién de antes de las nupeias, eon Ia ;misma parte,
no con la misma cantidad de dinero. Por ejemplo,
g1 el marido hubiere hecho donacion de mil sunel-
dos antes de lag nupcias, le sera Heito 4 la mujer
ofrecer dote asi de menor como de mayor cantidad,

(8) Mater, Russ. al mdrgen, también contra las Bas.

(i) pari, el ms. By el ms, PL I, segtin correccion, ¥ las ed. Schf.
Hal.; pacti, otres; pers &Véxscaﬂﬂ-, el Schol, Bas., en el que se dice
16 etk néda.

(8;  La tndicacion de la fecha ha sido vestablecida segin elms, Pist,,
en el que 8¢ halla S, d. 'V, id. lan. pl. esnl. protogenis et victur:
aps; Dat. Id., Hnl g log deis,
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sibi lucro cedere ex ante nuptias donatione, si
priorem maritum mori contigerit, tantam et mari-
tus ex dote partem, non pecuniae quantitatem, sti-

uletur sibi, st constante matrimonio prior mulier
1t fata collapsa fuerit. Kt si pactum contra vetitum
fuerit subsecutum, infirmum atque invalidam hoc
esse, ut nulla ex eo procedere possit exactio, prae-
cipimus. Kadem custodiri censemus, sive pater pro
filio, sive mater, sive ipse ducturng uxorem sui iu-
rig constitutus, sive quilibet altus pro ee ante nu-
ptias donationem nupturae dederit ( 1). Simili
quoque (2) modo, sive pater pro filia, sive mater,
stve ipsa Ero ge, sul 1uris videlicet (3) constituta,
sive quilibet alius pro ea uxorem ducturc dotem
dederit seu promiserit, quoniam et alio pro ea offa-
rente dotem, ipsa eam pro se videtur offerre. Quod
adeo verum est, ut et ipsa ab alio pro se oblatam
dotem in lucrum suum reposcat, nisi forte is, qui
eam obtulit ( 4), statim, id est tempore oblatio-
nis (5) seu promissionis, stipulatus vel pactus sit,
ut 8ibi dos praedicta (6) reddatur.

Dat. XV. Kal. Septemb. ANTHEMIO A. ITI.
Congs. {468.]

AUTHENT. de aequalitate dotis. § 1. (Nov. 97. c. 1.}
—Aequalitas omnimodo servanda est in dote et in
donatione antenuptiali (7), non tantum in luecris
exinde proventuris, sed etiam in praestatione et
constitatione utriusque. Augmentum guogue vel
prorsus non fiat, vel ab utraque parte celebretur,
pari scilicet quantitate, ne vel eo modo subverta-
tur aequalitas.

»

AUTHENT. ne mulieres secundo nubentes. § fin.
{(Nov. 2. ¢. 5.)—Sed quae nihil ex dote conscripta
raestitit, nihil omnino viro mortuo percipiet ex
Eona,tione. Ttem quae minus, guam professa est,
dedit, pro quantitate praestita et lucrum sentiat.